
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                                                        

Oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení

„Změna č. 3 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje“

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00001022“

Na základě rozhodnutí zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení 
účastníka výběrového řízení. 

Zadavatel vylučuje účastníka:

Atelier T - plan, s.r.o., Sezimova 380/13, 14000 Praha 4, IČO: 26483734

Odůvodnění:

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo vyloučit účastníka výběrového řízení, 
pokud se v posledních 7 letech od zahájení výběrového řízení dopustil závažných nebo 
dlouhotrvajících pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem veřejné 
zakázky nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému 
ukončení smluvního vztahu, uplatnění smluvních pokut nebo jiným srovnatelným sankcím, a 
to alespoň ve dvou případech. Zadavatel zjistil, že se účastník dopustil v předchozích smluvních 
vztazích s veřejnými zadavateli v letech 2018 – 2020 nejméně 2 pochybení, týkající se zejména 
nedodržení termínů, která vedla v jednom případě k uplatnění smluvní pokuty a v jednom 
případě k ukončení smluvního vztahu.

Karlovy Vary, 10. 2. 2025

                                                                                                                   Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic

Název: Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.:               KK/2207/IN/25
Vyřizuje: Ing. Veronika Redlová

     


		2025-02-10T15:39:13+0000
	Not specified




